
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63273580

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.018,56 RON - 1.018,56 RON

Descriere: 1.SERVETELE 25*25CM.ALBE.VRAC/2KG 8X24,90 =199,20 LEI, 2.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 2X23,11 =46,22 LEI, 3.PROSOP JUMBO 1STR VERDE XL/300M 8X13,40 =107,20 LEI, 4.HARTIE IG.3STR PERFEX PEACH/10 20X6,88 =137,60 LEI, 5.PAHARE PLASTIC ALBE 80ML.100/SET 32X3,10 =99,20 LEI, 6.SACI 35L LDPE NEGRI.15/ROLA 20X2,17=43,40 LEI, 7.PAHAR CARTON 7OZ/50 6X4,30=25,80 LEI. 8.MANUSI NITRYL L 100/PAC.NEGRE 3x59,99=179,97 lei, 9.MANUSI NITRYL M 100/PAC.ALBASTRE 3x59,99=179.97 lei.
